

Kirjoituskutsu: yhdistyksen juhlavuosikirja 2025

Turun Seudun Sukututkijat julkaisee 50-vuotisjuhlansa kunniaksi vuosikirjan. Julkistaminen tapahtuu Turussa 15.-16.3.2025 pidettävän Suku 2025 tapahtuman yhteydessä.

Tule sinäkin kirjoittajaksi juhlaKirjaamme! Kirja on tekstiensäkin puolesta juhlaKirja, sillä sen kirjoitusten aiheena ovat juhlat mahdollisimman laajasti nähtynä. Juhliin liittyvät seikat ovat aina mielenkiintoisia. Lukijoita kiinnostaisi varmasti tietää, miksi esimerkiksi Kokemäen emäntiä joutui neljä miestä raahaamaan pitopöytänsä!

Juhlat ovat siirtymäriittejä, jotka jaksottavat elämää. Lapsioluet eli kastejuhlat, ripillepääsy, häät, syntymäpäivät ja hautajaiset jättävät meihin ja asiakirjoihin jälkensä. Oletko koonnut niistä tietoa sukututkimukseesi?

Vuotuisjuhlat, kuten kekri, jouluku, pääsiäinen ja juhannus ovat olleet tärkeitä elämää rytmittäviä juhlia. Miten ne näkyvät sukututkimuksessasi?

Juhlat ovat yhteisiä kokemuksia. Suomi juhlii itsenäisyyttä, Turun kaupunki syntymäpäiväänsä, yhdistykset saavutuksiaan, suvut ja kylät traditioitaan, kuten vaikkapa Sääksmäen Ritvala Helkajuhlilla. Historiallinen sanomalehtikirjasto sisältää paljon kuvauksia erilaisten yhdistysten juhlista aina vapaapalokuntalaisten kokoontumisista raittiusyhdistysten, maamiessuurojen ja rouvasyhdistysten rientoihin. Ovatko sukusi jäsenet kuuluneet esimerkiksi näihin yhdistyksiin?

Voit kirjoittaa sukusi juhlista, mutta myös juhlista yleisesti eri aikoina, Pitokulttuuri muotoutui alueittain, mutta miten se erosi säätyläisten seurustelun ja pieneläjien kalaasienn kohdalla? Juhlat saattoivat myös mennä pieleen varsinkin menneinä vuosisatoina.

Tekstisi voi olla lyhyempi tai pidempi. Aikaa kirjoituksen aiheen miettimiseen ja juhla-
jutun kirjoittamiseen on runsaasti, sillä tekstien tulee olla jätettynä toimitukselle elokuun 2024 loppuun mennessä. Toimituskunta auttaa sinua aina kysymyksissäsi ja ongelmissasi.

Kirjan rakenteen kartoittamiseksi voit ilmoittaa aiheesi sähköpostiin.

aninkainenlehti@gmail.com

Tähän osoitteeseen voit osoittaa myös mahdolliset kysymyksesi. Jos epäilet aiheesi sopivuutta, ota kuitenkin yhteyttä, sillä toimituskunta voi auttaa sinua tässäkin asiassa!

Kirjoittamisen iloa toivottaa
Vuosikirja 2025:n toimituskunta